
DIARIO OFICIAL
Ano: 2025 - Edição: 0321 de 21 de Março de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
Rua Admilson Leite de Almeida, 80 - Centro - CEP: 58855-000 - Cajazeirinhas\PB

CNPJ: 01.612.687/0001-89 - Tel: (83) 34371048 - Site:

Assinado eletronicamente por: Jose Milton da Silva - CPF: ***.751.364-** em 21/03/2025 12:01:42 - IP com n°: 10.0.0.102

aDOM

Assinado eletronicamente por: Jose Milton da Silva
CPF: ***.751.364-** em 21/03/2025 12:01:42 - IP com n°: 10.0.0.102

www.cajazeirinhas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=64

Página(s) 1 de 3



DIARIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXECUTIVO Ano: 2025 - Edição: 0321 de 21 de Março de 2025

Assinado eletronicamente por: Jose Milton da Silva - CPF: ***.751.364-** em 21/03/2025 12:01:42 - IP com n°: 10.0.0.102

aDOM

Assinado eletronicamente por: Jose Milton da Silva
CPF: ***.751.364-** em 21/03/2025 12:01:42 - IP com n°: 10.0.0.102

www.cajazeirinhas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=64

Página(s) 2 de 3



DIARIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXECUTIVO Ano: 2025 - Edição: 0321 de 21 de Março de 2025

Assinado eletronicamente por: Jose Milton da Silva - CPF: ***.751.364-** em 21/03/2025 12:01:42 - IP com n°: 10.0.0.102

SERTOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO
DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO: Nº

00003/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00003/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual 
aquisição de materiais de expediente, de forma parcelada, 
destinados à manutenção das atividades de diversas 
secretarias do Município de Cajazeirinhas/PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00003/2025. 
DOTAÇÃO: 02.00 GABINETE DO PREFEITO 04 122 1002 
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO 
PREFEITO 03.00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04 
122 1003 2008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC 
DE ADMINISTRAÇÃO 04.00 SECRETARIA DE FINANÇAS 
04 123 1019 2011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE FINANÇAS 05.00 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 12 368 1008 2018 MANUTENÇÃO DE 
OUTROS PROGRAMAS DO FNDE 12 368 1021 2027 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 06.00 
SECRETARIA DE SAÚDE 10 301 1012 2028 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
06.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 304 1012 2042 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
10 301 1012 2044 MANUTENÇÃO DE OUTROS 
PROGRAMAS DO SUS 07.00 SECRETARIA DE AÇÃO 
SOCIAL 08 244 1012 2048 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 07.01 
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 08 244 1015 2054 
MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO FNAS 
07.02 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 
DO ADOLESCENTE 14 244 1015 2060 MANUTENÇÃO DO 
CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE 08.00 SECRETARIA DE OBRAS 
PÚBLICAS, SERV. URBANOS E HABITAÇÃO 15 122 1022 
2062 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS 
PÚBLICAS, SERV. URBANOS E HABITAÇÃO 09.00 
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E 
PESCA 04 122 1003 2068 MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E 
PESCA 10.00 SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO 
GOVERNAMENTAL 04 122 1003 2072 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SEC. DE ARTICULAÇÃO 
GOVERNAMENTAL 11.00 SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO 04 122 1003 2073 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SEC. DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
12.00 SECRETARIA MUNIC. DE ESPORTE, CULTURA E 
LAZER 04 122 1003 2074 MANUT DAS ATIV DA SEC. 
MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER As 
dotações acima correspondem ao seguinte elemento de 
despesa: 3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Cajazeirinhas e: CT Nº 00039/2025 - 18.03.25 até 18.03.26 -
ELRY ANTONIO DE SANTANA - R$ 14.275,00; CT Nº 
00040/2025 - 18.03.25 até 18.03.26 - MARIA SOLONES 
PAULINO CARDOSO OLIVEIRA - R$ 27.936,40; CT Nº 
00041/2025 - 18.03.25 até 18.03.26 - LUCIEUDO MARIA DA 
SILVA - R$ 26.007,68; CT Nº 00042/2025 - 19.03.25 até 
19.03.26 - 32.789.970 JOABE DE SA LOURENCO - R$ 
57.475,00; CT Nº 00043/2025 - 19.03.25 até 19.03.26 -
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA - R$ 49.687,35.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Jose Milton da Silva
CPF: ***.751.364-** em 21/03/2025 12:01:42 - IP com n°: 10.0.0.102

www.cajazeirinhas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=64

Página(s) 3 de 3


